

# Pigerne Med Stigerne IVS

Jacob Holms Gade 3 1 tv  
2300 København S

Årsrapport  
17. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Hanne Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Pigerne Med Stigerne IVS  
Jacob Holms Gade 3 1 tv  
2300 København S

CVR-nr: 40181865

Regnskabsår: 17/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10.741 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende i forhold til det er virksomhedens første år. Egenkapitalen udgør -10.641 kr. pr. 31. december 2019.

Selskabets ledelse er opmærksomme på bestemmelserne i Selskabslovens §119 og forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening. Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, idet ledelsen har vurderet, at de har et tilstrækkeligt tilsagn om kapitalberedskab til rådighed, som kan dække den planlagte drifts-finansiering i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

COVID-19 har påvirket selskabets aktivitet negativt i 2020. Det endelige omfang vides ikke på nuværende tidspunkt.

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 17. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>520.204</b>
Personaleomkostninger .....		-530.578
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.374</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-367
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10.741</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-10.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-10.741
<b>I alt .....</b>		<b>-10.741</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		70.351
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>70.351</b>
Likvide beholdninger .....		63.376
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>133.727</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>133.727</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	100
Overført resultat .....		-10.741
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-10.641</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		144.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>144.368</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>144.368</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>133.727</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 100 kr. det seneste år.

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er på denne baggrund omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret